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Komitet Organizacyjny

SEAP wraz 
z Katedrą Prawa Administracyjnego i Nauki Administracji WPiA UŁ 

zapraszają na



 Szanowni Państwo,
 
Stowarzyszenie Edukacji Administracji Publicznej już po raz 25-ty ma zaszczyt zaprosić Państwa do
udziału w dorocznej konferencji naukowej SEAP poświęconej problematyce funkcjonowania
administracji publicznej, zatytułowanej:
„Wyzwania stojące przed samorządem terytorialnym i innymi strukturami administracji
publicznej w drugim ćwierćwieczu XXI wieku”.
Dynamiczne przemiany społeczno-gospodarcze, postępująca cyfryzacja życia publicznego, rozwój
nowych technologii, zmiany demograficzne, migracyjne i klimatyczne, a także niestabilność
uwarunkowań geopolitycznych powodują, że administracja publiczna – w szczególności samorząd
terytorialny jako struktura najbliższa obywatelowi – staje dziś wobec wyzwań o niespotykanej dotąd
skali i złożoności.
Drugie ćwierćwiecze XXI wieku przynosi konieczność redefinicji dotychczasowych modeli zarządzania
sprawami publicznymi, sposobów realizacji zadań własnych i zleconych, relacji między państwem a
wspólnotami lokalnymi oraz form partycypacji społecznej. Także rosnące oczekiwania mieszkańców
dotyczące jakości usług publicznych, transparentności działań organów, efektywności wydatkowania
środków publicznych oraz realnego współdecydowania o kierunkach rozwoju wspólnot lokalnych
stanowią coraz większe wyzwania dla administracji publicznej.
Jednocześnie organy administracji publicznej muszą reagować na sytuacje nadzwyczajne – kryzysy
zdrowotne, energetyczne, finansowe czy bezpieczeństwa – co wymaga elastycznych struktur
organizacyjnych, sprawnych procedur oraz stabilnych, a zarazem nowoczesnych regulacji prawnych.
Konferencja ma stanowić forum wymiany myśli, doświadczeń oraz wyników badań naukowych
dotyczących w szczególności:

kierunków rozwoju samorządu terytorialnego,
relacji między administracją rządową i samorządową,
nowych form realizacji zadań publicznych,
cyfryzacji i automatyzacji administracji,
partycypacji obywatelskiej i współzarządzania,
finansów jednostek samorządu terytorialnego,
zarządzania kryzysowego i odporności instytucjonalnej,
zmian w administracyjnym prawie ustrojowym, materialnym i procesowym.

Zapraszamy do wspólnej refleksji nad tym, w jaki sposób administracja publiczna może skutecznie i
odpowiedzialnie odpowiadać na wyzwania współczesności, zachowując jednocześnie wartości
państwa prawnego, zasadę pomocniczości oraz nadrzędność dobra wspólnego.
Liczymy na Państwa obecność oraz aktywny udział w dyskusji, które – jak zawsze – stanowią
najcenniejszy element naszych spotkań naukowych.

 
 Z wyrazami szacunku

 dr Rafał Budzisz - Prezes Zarządu SEAP
prof. dr hab. Piotr Korzeniowski - Kierownik KPAiNA WPiA UŁ

dr hab. prof. ucz. Aneta Kaźmierska-Patrzyczna – Prodziekan WPiA UŁ



Szczegółowe informacje o konferencji

Konferencja odbędzie się na 
Wydziale Prawa i Administracji 
Uniwersytetu Łódzkiego 
ul. Kopcińskiego 8/12, 90-232 Łódź
Każdy z uczestników przyjeżdża na miejsce
obrad w ramach własnych środków transportu.
51°46'40.3"N 19°28'57.4"E

Miejsce Konferencji

Rejestracja na konferencję

Zgłoszeń na konferencję należy dokonywać poprzez wypełnienie formularza rejestracyjnego
dostępnego pod poniższym linkiem do dnia 12 kwietnia 2026 r.

Kliknij i wypełnij formularz rejestracyjny

Publikacja

Organizatorzy zapewniają publikację zgłoszonych wcześniej artykułów w punktowanych
czasopismach naukowych z Komunikatu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego.
Zgłoszone teksty, po uzyskaniu aprobaty Komitetu Naukowego, zostaną skierowane do publikacji
zgodnie z wymogami czasopisma i będą podlegały wymogom w zakresie uzyskania pozytywnej
recenzji.
Komitet naukowy oraz organizacyjny dokona wskazania czasopisma, do którego zostaną skierowane
teksty. Artykuły o objętości nie większej niż 0,5 arkusza wydawniczego (20 tys. znaków ze spacjami)
przygotowane zgodnie z wymogami redakcyjnymi należy przesłać do organizatora celem ich
wstępnej kwalifikacji pod kątem zgodności z tematyką konferencji najpóźniej do dnia 8 czerwca
2026 r. Z każdym z Autorów w sprawie dalszego postępowania będziemy kontaktować się
indywidualnie. Teksty referatów, jak również pozostałą korespondencję dotyczącą konferencji
prosimy przesyłać na adres: seap.org@gmail.com
Teksty referatów odbiegające od tematyki Konferencji, przesłane po terminie lub niezgodne z
wymogami redakcyjnymi nie będą uwzględniane przy kierowaniu do publikacji. Teksty, które nie
uzyskają pozytywnej recenzji wydawnictwa nie zostaną opublikowane.

https://forms.office.com/e/BikhM6xqPW


Opłata konferencyjna

Noclegi

Dla uczestników Konferencji przygotowaliśmy wraz z Centrum Szkoleniowo-Konferencyjnym
Uniwersytetu Łódzkiego ofertę noclegową. Do dyspozycji uczestników Konferencji udostępniamy 44
pokoje dwuosobowe. Rezerwacja noclegów jest możliwa wyłącznie za pośrednictwem
formularza zgłoszeniowego na Konferencję (Centrum Szkoleniowo-Konferencyjne nie
prowadzi indywidualnych rezerwacji noclegów).
Uwaga!!! Cena noclegu jest wliczona w opłatę konferencyjną.
Rezerwacje dokonywane będą według kolejności zgłoszeń.
Obiekt zapewnia:

darmowy parking przy budynku, liczba miejsc ograniczona, w odległości ok. 150 m od Centrum
dostępny jest darmowy parking bez limitu miejsc,
pokoje wyposażone w suszarkę do włosów, galanterię hotelową, telewizor, telefon, lodówkę i
czajnik elektryczny,
w pokojach i na całym obiekcie posiadamy darmowy Internet bezprzewodowy,
czas przy porannej kawie można spędzić na patio.

Opłata konferencyjna wynosi 1150 zł (opłata obejmuje nocleg ze śniadaniem) lub 1000 zł dla
osób niekorzystających z bazy noclegowej (kwota zwolniona od podatku VAT) dla członków SEAP*
oraz 1300 zł (opłata obejmuje nocleg ze śniadaniem)  lub 1150 zł dla osób niekorzystających z
bazy noclegowej (kwota zwolniona od podatku VAT) dla osób nienależących do SEAP, które są
zainteresowane udziałem w konferencji i publikacją swojego referatu.

*Warunkiem skorzystania ze zniżki dla członków SEAP jest uregulowanie składki
członkowskiej za lata 2024-2026, według stanu na dzień zgłoszenia udziału w konferencji.

Opłatę konferencyjną należy wpłacać do 19 kwietnia 2026 r. na konto SEAP: 

BANK PEKAO S.A. 72 1240 1154 1111 0000 2149 1698

Tytuł przelewu: konferencja SEAP, imię i nazwisko

Nie przewidujemy podziału opłaty na kwoty bez publikacji. 
Rezygnacja z udziału w Konferencji po 19 kwietnia 2026 r. nie uprawnia do zwrotu uiszczonej
opłaty.

Opłata konferencyjna obejmuje: 
udział we wszystkich wydarzeniach objętych programem konferencji
kolację grillową I dnia
uroczystą kolację II dnia
przerwy kawowe i lunche II i III dnia konferencji
nocleg zgodnie ze wskazaniem w formularzu rejestracyjnym

Opłata konferencyjna nie obejmuje kosztów dojazdów.



Serdecznie
zapraszamy 

i do zobaczenia 
w Łodzi.


